



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

KJG Brolægning ApS

Ejgårdsminde 4, 2670 Greve

CVR-nr. 43 77 59 36

Årsrapport

13. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Kimmie Voermanns Grøn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJG Brolægning ApS
Ejgårdsminde 4
2670 Greve

CVR-nr.: 43 77 59 36
Stiftet: 13. januar 2023
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 13. januar - 31. december 2023
1. regnskabsår

Direktion

Kimmie Voermanns Grøn

Revisor

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i brolægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -74.845 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/1 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	120.699
1 Personaleomkostninger	-208.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.625
Resultat før finansielle poster	-93.381
Andre finansielle indtægter	7
Øvrige finansielle omkostninger	-248
Resultat før skat	-93.622
2 Skat af årets resultat	18.777
Årets resultat	-74.845
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-74.845
Disponeret i alt	-74.845

Balance

Aktiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.375</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.344
4 Udskudte skatteaktiver	18.777
Andre tilgodehavender	<u>61.921</u>
Tilgodehavender i alt	<u>116.042</u>
Likvide beholdninger	<u>3.408</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.450</u>
Aktiver i alt	<u>140.825</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-74.845</u>
Egenkapital i alt	<u>-34.845</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.163
Anden gæld	<u>104.507</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.670</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>175.670</u>
Passiver i alt	<u>140.825</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.845	-74.845
	40.000	-74.845	-34.845

Noter

	13/1 2023 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	206.467
Andre omkostninger til social sikring	1.988
	208.455
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-18.777
	-18.777
3. Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 13. januar 2023	0
Tilgang	27.000
Kostpris 31. december 2023	27.000
Af- og nedskrivninger 13. januar 2023	0
Årets afskrivninger	5.625
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	5.625
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	21.375

Noter

31/12 2023**4. Udskudte skatteaktiver**

Udskudte skatteaktiver 13. januar 2023	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>18.777</u>
	<u>18.777</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Fremført underskud til næste år	<u>18.777</u>
	<u>18.777</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre tilgodehavender på i alt 62 t.kr. er stillet til sikkerhed for mulig anden gæld.